
 
 

1. ZŠ České Budějovice, Kubatova A roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY

1 Tereza Faktorová 2003 5,80 563 6,20 223 175 493 69 600 235 489 2 368
2 Tereza Kociánová 2004 6,60 686 11,80 596 326 996 127 1180 265 614 4 072
3 Denisa Maříková 2003 5,70 548 6,60 250 209 606 78 690 270 635 2 729
4 Adéla Žáčková 2005 5,20 471 7,15 286 305 926 69 600 310 801 3 084
5 Jan Vítovec 2002 6,90 733 14,05 746 282 850 79 700 360 1 010 4 039
6 Petr Bahenský 2002 7,15 771 11,55 580 244 723 104 950 335 905 3 929
7 Tomáš Dřevikovský 2003 6,95 740 12,50 643 223 653 115 1060 332 893 3 989
8 Martin Faktor 2003 6,30 640 9,60 450 243 720 77 680 275 655 3 145

 Celkový součet bodů družstva (3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci) 21 842

 
 

2. ZŠ Tábor, Zborovská roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY

113 Denisa Dvořáková 2003 6,30 640 13,50 710 247 733 106 970 335 905 3 958
114 Linda Rambousková 2002 5,90 579 11,15 553 293 886 76 670 305 780 3 468
115 Lucie Šiková 2003 5,50 517 6,80 263 218 636 76 670 297 747 2 833
116 Klára Kubálová 2005 5,75 556 4,95 140 193 553 76 670 251 555 2 474
117 Miroslav Svačina 2002 7,10 763 11,30 563 142 383 58 490 315 822 3 021
118 Libor Fáber 2002 6,90 733 13,45 706 232 683 85 760 300 760 3 642
119 Petr Svoboda 2004 6,05 602 8,00 343 208 603 78 690 285 697 2 935
120 Radek Koloušek 2003 6,50 671 12,30 630 96 230 62 530 280 676 2 737

 Celkový součet bodů družstva (3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci) 19 857

3. ZŠ Kaplice, Školní roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY

57 Vanesa Bočková 2003 5,85 571 7,85 333 203 586 70 610 265 614 2 714
58 Alena Lojínová 2002 6,50 671 8,80 396 258 770 76 670 270 635 3 142
59 Viktorie Volfová 2005 6,10 610 6,45 240 235 693 60 510 237 497 2 550
60 Klára Jedličková 2004 5,85 571 5,80 196 200 576 63 540 235 489 2 372
61 Marek Dreiling 2003 6,10 610 8,80 396 138 370 71 620 281 680 2 676
62 Daniel Dočkálek 2003 7,25 786 13,10 683 107 266 63 540 275 655 2 930
63 Jiří Komenda 2002 7,05 756 11,50 576 123 320 61 520 300 760 2 932
64 Kratochvíl Tomáš 2002 8,05 910 18,30 1030 353 1086 116 1070 315 822 4 918

 Celkový součet bodů družstva (3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci) 19 186
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4. ZŠ Kaplice, Fantova roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY

129 Lenka Borovková 2002 5,95 586 8,10 350 186 530 79 700 290 718 2 884
130 Barbora Balláková 2003 6,75 710 11,00 543 244 723 48 390 310 801 3 167
131 Nika Kroupová 2004 6,45 663 8,50 376 236 696 84 750 275 655 3 140
132 Albína Goretkiová 2005 5,37 497 6,90 270 204 590 85 760 290 718 2 835
133 Marek Kaňka 2002 6,75 710 12,30 630 270 810 83 740 300 760 3 650
134 Petr Ballák 2005 5,25 479 7,10 283 190 543 89 800 320 843 2 948
135 Daniel Linhart 2004 5,39 500 7,45 306 161 446 70 610 272 643 2 505
136 František Halabrín 2003 7,15 771 10,55 513 213 620 63 540 270 635 3 079

 Celkový součet bodů družstva (3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci) 18 868

 
 

5. ZŠ Máj I, České Budějovice, M. Chlajna roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY

41 Rozálie Junková 2005 5,50 517 7,30 296 87 200 71 620 231 472 2 105
42 Petra Motlová 2002 6,05 602 10,10 483 219 640 45 360 264 610 2 695
43 Eliška Novotná 2004 5,15 463 5,35 166 199 573 74 650 228 460 2 312
44 Ema Wuschková 2003 5,80 563 7,15 286 208 603 64 550 289 714 2 716
45 David Jodl 2003 7,20 779 12,55 646 200 576 94 850 283 689 3 540
46 Rostislav Kortus 2002 7,20 779 13,95 740 224 656 107 980 327 872 4 027
47 Marek Štěpánek 2002 6,40 656 13,15 686 108 270 56 470 310 801 2 883
48 Marek Strnad 2002 6,20 625 11,90 603 185 526 88 790 310 801 3 345

 Celkový součet bodů družstva (3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci) 18 635

6. ZŠ Bernartice, Táborská, okr. Písek A roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY

10 Tereza Mužíková 2004 6,30 640 10,40 503 219 640 82 730 290 718 3 231
11 Aneta Ernstová 2005 5,65 540 7,75 326 220 643 100 910 260 593 3 012
12 Karolína Synková 2002 6,00 594 11,60 583 178 503 58 490 268 626 2 796
9 Nicola Březinová 2002 5,45 510 9,60 450 286 863 67 580 288 710 3 113
13 Petr Chajdrna 2003 5,15 463 8,20 356 177 500 72 630 271 639 2 588
14 Jan Founě 2005 5,30 486 9,35 433 214 623 77 680 293 730 2 952
15 Lukáš Skalák 2002 5,95 586 9,95 473 180 510 74 650 270 635 2 854
16 Šimon Král 2003 5,00 440 8,20 356 218 636 102 930 281 680 3 042

 Celkový součet bodů družstva (3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci) 18 204
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7. 1. ZŠ T. G. M., Milevsko, Jeřábkova roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY

89 Bára Sulanová 2004 7,03 753 8,50 376 260 776 65 560 250 551 3 016
90 Pavla Molíková 2003 6,67 697 10,13 485 268 803 87 780 260 593 3 358
91 Adéla Pecková 2003 6,42 659 7,72 324 175 493 92 830 260 593 2 899
92 Natálie Podlisková 2003 5,37 497 9,08 415 162 450 61 520 240 510 2 392
93 Jakub Trojáček 2005 5,24 477 5,58 182 133 353 23 140 240 510 1 662
94 Lukáš Trojáček 2003 5,96 588 6,10 216 163 453 47 380 280 676 2 313
95 Lukáš Dolejší 2003 7,25 786 11,10 550 168 470 68 590 240 510 2 906
96 Štěpán Pokorný 2002 7,55 833 15,55 846 212 616 60 510 300 760 3 565

 Celkový součet bodů družstva (3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci) 18 057

 
 

8. ZŠ Zdíkov, okr. ČB roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY

185 Jana Kolafová 2002 5,30 486 9,90 470 157 433 54 450 250 551 2 390
186 Marcela Vašíčková 2003 5,53 522 9,80 463 155 426 54 450 275 655 2 516
187 Klára Bartůšková 2004 5,82 566 8,70 390 160 443 74 650 270 635 2 684
188 Tereza Tomášková 2005 4,95 433 5,20 156 138 370 64 550 215 405 1 914
189 Tomáš Střeleček 2002 6,55 679 13,90 736 170 476 39 300 310 801 2 992
190 Jakub Kohout 2002 8,00 902 15,75 860 160 443 66 570 270 635 3 410
191 Tomáš Vlček 2003 6,84 723 12,00 610 211 613 102 930 300 760 3 636
192 Adam Lutovský 2004 6,18 622 7,75 326 143 386 77 680 260 593 2 607

 Celkový součet bodů družstva (3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci) 17 628

9. ZŠ Soběslav, Komenského roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY

177 Kristýna Mrázová 2002 5,55 525 7,45 306 212 616 63 540 270 635 2 622
178 Sára Montoto 2003 5,90 579 8,00 343 118 303 54 450 250 551 2 226
179 Kristýna Hybšová 2004 5,85 571 8,00 343 134 356 65 560 262 601 2 431
180 Fördösová Veronika 2002 6,20 625 8,90 403 212 616 82 730 285 697 3 071
181 Pokorný Roman 2002 6,15 617 13,40 703 125 326 72 630 325 864 3 140
182 Žák Prokop 2002 6,55 679 10,40 503 209 606 83 740 315 822 3 350
183 Bříza Dušan 2003 6,21 626 9,60 450 169 473 75 660 300 760 2 969
184 Zenkl Petr 2005 5,55 525 5,90 203 106 263 86 770 250 551 2 312

 Celkový součet bodů družstva (3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci) 17 583
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10. ZŠ České Budějovice, Kubatova B roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY

2947 Adéla Vařáková 2003 6,15 617 7,90 336 151 413 73 640 230 468 2 474
2948 Barbora Soukupová 2004 5,50 517 8,10 350 220 643 75 660 300 760 2 930
2949 Natálie Jindrová 2004 5,60 533 8,15 353 162 450 68 590 240 510 2 436
2950 Karolína Beranová 2005 5,70 548 6,70 256 165 460 52 430 227 455 2 149
2951 Radek Kofroň 2002 5,60 533 6,60 250 250 743 113 1040 280 676 3 242
2952 Filip Karásek 2005 5,60 533 6,25 226 250 743 83 740 280 676 2 918
2953 Šimon Hošna 2002 7,25 786 11,50 576 193 553 87 780 290 718 3 413
2954 Daniel Bago 2004 5,50 517 7,30 296 252 750 92 830 280 676 3 069

 Celkový součet bodů družstva (3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci) 17 564

 
 

11. ZŠ Třeboň, Na Sadech roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY

105 Vendula Čupitová 2002 6,40 656 9,75 460 264 790 83 740 280 676 3 322
106 Gabriela Sirná 2002 6,65 694 8,65 386 249 740 50 410 252 560 2 790
107 Klára Kartáková 2002 6,50 671 7,65 320 228 670 75 660 305 780 3 101
108 Simona Schreibmeierová 2005 5,60 533 7,05 280 195 560 63 540 284 693 2 606
109 Jaroslav Dohnal 2003 5,80 563 7,60 316 77 166 65 560 280 676 2 281
110 Jakub Matuška 2005 5,60 533 7,55 313 146 396 92 830 305 780 2 852
111 David Moštěk 2004 4,55 371 5,80 196 185 526 62 530 250 551 2 174
112 Michal Nekola 2002 6,40 656 13,00 676 167 466 76 670 270 635 3 103

 Celkový součet bodů družstva (3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci) 17 449

12. ZŠ Český Krumlov, Za Nádražím roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY

2931 Kateřina Kubátová 2003 5,75 556 8,15 353 142 383 56 470 290 718 2 480
2932 Barbora Šnoblová 2003 5,75 556 11,55 580 143 386 61 520 285 697 2 739
2933 Miroslava Haňková 2004 6,05 602 6,05 213 115 293 37 280 277 664 2 052
2934 Klára Mačudová 2005 5,40 502 5,55 180 70 143 42 330 148 126 1 281
2935 Stanislav Werner 2002 7,04 754 11,95 606 217 633 77 680 322 851 3 524
2936 Alexandr Mácsay 2002 6,55 679 10,05 480 112 283 76 670 310 801 2 913
2937 Matěj Kvasnička 2002 6,90 733 12,20 623 156 430 83 740 305 780 3 306
2938 Petr Pomije 2002 6,57 682 12,25 626 174 490 75 660 295 739 3 197

 Celkový součet bodů družstva (3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci) 17 298
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13. Gy J. V. Jirsíka, České Budějovice roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY

17 Tereza Babická 2003 6,55 679 8,25 360 211 613 77 680 275 655 2 987
18 Tereza Sychrová 2004 6,05 602 7,50 310 96 230 75 660 241 514 2 316
19 Lucie Musilová 2002 5,60 533 11,25 560 132 350 77 680 255 572 2 695
20 Bianka Machová 2002 5,50 517 10,05 480 180 510 77 680 270 635 2 822
21 Matyáš Sirotek 2004 5,25 479 7,05 280 195 560 52 430 252 560 2 309
22 Janek Hlavatý 2003 4,90 425 9,00 410 114 290 53 440 270 635 2 200
23 Petr Šíma 2003 7,65 848 10,60 516 165 460 53 440 330 885 3 149
24 Tomáš Sýkora 2003 5,50 517 10,35 500 225 660 69 600 323 855 3 132

 Celkový součet bodů družstva (3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci) 17 094

 
 

14. ZŠ České Budějovice, Nerudova roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY

153 Kateřina Strusková 2002 6,15 617 8,50 376 113 286 74 650 250 551 2 480
154 Ema Beranová 2003 6,25 633 8,95 406 150 410 64 550 248 543 2 542
155 Lucie Čermáková 2003 5,90 579 6,10 216 129 340 91 820 267 622 2 577
156 Johana Ambrožová 2002 4,80 410 9,30 430 164 456 57 480 270 635 2 411
157 Marek Adamík 2005 5,10 456 6,60 250 75 160 47 380 231 472 1 718
158 Antonín Hruška 2004 5,70 548 6,75 260 150 410 77 680 280 676 2 574
159 Pavel Bodlák 2003 6,40 656 10,20 490 255 760 97 880 315 822 3 608
160 Bohumil Sak 2002 7,20 779 9,85 466 182 516 69 600 311 805 3 166

 Celkový součet bodů družstva (3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci) 16 947

15. ZŠ J. Š. Baara České Budějovice roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY

33 Johana Blažková 2002 5,53 522 10,20 490 106 263 63 540 245 530 2 345
34 Adéla Čápová 2004 6,02 597 6,20 223 182 516 40 310 240 510 2 156
35 Zuzana Vávrová 2003 6,51 673 11,60 583 200 576 77 680 310 801 3 313
36 Pavlína Vávrová 2005 4,78 406 6,95 273 113 286 68 590 162 185 1 740
37 Jan Luxík 2002 6,81 719 11,30 563 161 446 72 630 280 676 3 034
38 Roman Kolář 2003 5,96 588 8,70 390 156 430 86 770 300 760 2 938
39 Jiří Trachta 2002 6,48 668 10,40 503 127 333 90 810 290 718 3 032
40 Lukáš Vojta 2002 6,53 676 11,60 583 147 400 71 620 290 718 2 997

 Celkový součet bodů družstva (3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci) 16 877
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16. ZŠ Strakonice II, Dukelská roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY

25 Nikola Abrahámová 2002 6,65 694 10,85 533 230 676 46 370 275 655 2 928
26 Karolína Baloušková 2003 5,80 563 7,30 296 193 553 68 590 305 780 2 782
27 Zuzana Prokopiusová 2004 5,35 494 6,60 250 171 480 67 580 280 676 2 480
28 Josefína Holá 2005 5,45 510 7,50 310 158 436 48 390 230 468 2 114
29 Daniel Jarolím 2002 6,25 633 10,95 540 144 390 51 420 292 726 2 709
30 Lukáš Maroušek 2003 6,25 633 8,40 370 211 613 75 660 290 718 2 994
31 Marcel Kříž 2004 5,80 563 9,90 470 213 620 55 460 310 801 2 914
32 Štěpán Beran 2005 5,30 486 5,20 156 162 450 46 370 280 676 2 138

 Celkový součet bodů družstva (3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci) 16 807

 
 

17. ZŠ Bechyně, Školní roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY

121 Aneta Jílková 2002 5,35 494 9,50 443 142 383 44 350 240 510 2 180
122 Karolína Mášková 2003 5,60 533 10,30 496 196 563 66 570 243 522 2 684
123 Zuzana Radvanová 2004 5,20 471 7,10 283 153 420 62 530 226 451 2 155
124 Martina Šťastná 2005 4,35 340 6,20 223 89 206 39 300 180 260 1 329
125 Michal Strejc 2002 6,50 671 11,35 566 288 870 118 1090 275 655 3 852
126 Filip Horský 2003 6,30 640 11,20 556 224 656 92 830 307 789 3 471
127 Šimon Cais 2004 5,55 525 8,60 383 147 400 51 420 284 693 2 421
128 Radek Mazur 2005 4,35 340 5,00 143 63 120 32 230 240 510 1 343

 Celkový součet bodů družstva (3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci) 16 763

18. ZŠ České Budějovice, Dukelská roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY

49 Veronika Jiráková 2003 5,25 479 5,95 206 245 726 31 220 200 343 1 974
50 Anežka Hušková 2004 5,45 510 7,20 290 205 593 49 400 190 301 2 094
51 Kateřina Nykodýmová 2003 5,82 566 5,25 160 81 180 22 130 220 426 1 462
52 Štěpánka Jirušová 2002 5,78 560 9,20 423 122 316 70 610 235 489 2 398
53 Daniel Holar 2002 7,05 756 12,40 636 143 386 51 420 310 801 2 999
54 Lukáš Perina 2002 6,22 628 11,90 603 244 723 88 790 290 718 3 462
55 František Podlaha 2002 6,67 697 11,80 596 234 690 100 910 320 843 3 736
56 David Kadlec 2005 5,71 550 6,25 226 71 146 60 510 250 551 1 983

 Celkový součet bodů družstva (3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci) 16 663
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19. ZŠ Lomnice nad Lužnicí, okr. JH roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY

145 Adéla Černá 2004 4,90 425 8,15 353 133 353 37 280 205 364 1 775
146 Zdeňka Šklebená 2003 5,90 579 9,45 440 139 373 86 770 230 468 2 630
147 Žaneta Čápová 2003 5,55 525 7,65 320 218 636 44 350 250 551 2 382
148 Aneta Váchová 2004 5,55 525 7,40 303 180 510 45 360 210 385 2 083
149 Jiří Kotrba 2002 7,15 771 16,30 896 93 220 89 800 290 718 3 405
150 Martin Prášek 2003 7,05 756 11,95 606 207 600 73 640 330 885 3 487
151 Adam Staněk 2004 6,25 633 8,25 360 107 266 60 510 250 551 2 320
152 Pavel Prášek 2005 5,40 502 7,50 310 76 163 50 410 260 593 1 978

 Celkový součet bodů družstva (3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci) 16 307

 
 

20. ZŠ Prachatice, Zlatá stezka roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY

100 Lucie Nováková 2002 5,95 586 7,85 333 201 580 70 610 220 426 2 535
97 Anna Dostálová 2005 6,26 634 5,77 194 151 413 62 530 200 343 2 114
98 Jana Havlíková 2004 5,44 508 6,64 252 177 500 79 700 280 676 2 636
99 Vendula Ludačková 2003 5,56 526 6,10 216 153 420 56 470 210 385 2 017
101 Tadeáš Drha 2002 6,26 634 8,50 376 196 563 69 600 270 635 2 808
102 Matěj Lácha 2002 5,09 454 8,22 358 214 623 62 530 255 572 2 537
103 Ondřej Veselý 2002 7,36 803 14,00 743 143 386 88 790 320 843 3 565
104 Ondřej Vokoun 2004 4,99 439 5,70 190 115 293 56 470 272 643 2 035

 Celkový součet bodů družstva (3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci) 16 195

21. ZŠ České Budějovice, Grünwaldova roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY

194 Anežka Kubišová 2003 6,34 646 9,83 465 120 310 61 520 250 551 2 492
195 Lucie Králová 2004 6,09 608 8,70 390 148 403 40 310 252 560 2 271
196 Rosálie Klosseová 2003 6,31 642 8,80 396 162 450 50 410 270 635 2 533
197 Jan Česák 2002 6,07 605 9,32 431 142 383 71 620 285 697 2 736
198 Jan Tomášek 2002 6,19 623 12,40 636 150 410 69 600 264 610 2 879
199 Robin Poplanský 2002 6,58 683 10,70 523 142 383 75 660 320 843 3 092

 Celkový součet bodů družstva (3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci) 16 003
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22. ZŠ Vimperk, TGM roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY

2955 Lucie Eignerová 2003 6,11 611 8,18 355 180 510 80 710 245 530 2 716
2956 Lucie Piklová 2003 6,18 622 6,20 223 153 420 74 650 275 655 2 570
2957 Natálie Uhříčková 2004 6,31 642 9,68 455 137 366 60 510 230 468 2 441
2958 Daniela Vašicová 2005 5,35 494 6,60 250 128 336 74 650 230 468 2 198
2959 Tomáš Le 2002 5,96 588 8,58 382 148 403 42 330 265 614 2 317
2960 David Kašpar 2003 5,83 568 11,05 546 161 446 75 660 255 572 2 792
2961 Lukáš Krejčí 2004 5,62 536 7,35 300 130 343 75 660 270 635 2 474
2962 Jan Vavřík 2004 6,05 602 7,20 290 197 566 87 780 300 760 2 998

 Celkový součet bodů družstva (3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci) 15 991

 
 

23. ZŠ Prachatice, Národní roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY

161 Lenka Traxlerová 2002 4,70 394 9,20 423 210 610 81 720 240 510 2 657
162 Ester Štarmanová 2004 5,76 557 6,50 243 170 476 59 500 250 551 2 327
163 Anastázie Krátká 2003 5,25 479 6,60 250 77 166 42 330 250 551 1 776
164 Kateřina Krásová 2003 5,33 491 5,15 153 176 496 70 610 240 510 2 260
165 Kristian Wagner 2003 5,36 496 8,30 363 192 550 88 790 310 801 3 000
166 Tomáš Lešek 2005 5,51 519 6,50 243 103 253 89 800 250 551 2 366
167 Matyáš Osvald 2004 5,21 473 9,60 450 114 290 56 470 270 635 2 318
168 Vít Podlaha 2004 6,16 619 9,90 470 182 516 76 670 280 676 2 951

 Celkový součet bodů družstva (3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci) 15 561

24. ZŠ Písek, Jana Husa roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY

137 Marcela Vlčková 2003 6,25 633 8,60 383 232 683 80 710 290 718 3 127
138 Nela Nosková 2004 6,23 630 8,10 350 160 443 53 440 300 760 2 623
139 Pavla Škultétyová 2002 5,75 556 8,40 370 154 423 58 490 250 551 2 390
140 Lucie Syrovátková 2005 4,60 379 4,70 123 153 420 45 360 205 364 1 646
141 Dan Koreš 2004 6,35 648 5,00 143 140 376 69 600 230 468 2 235
142 Ondřej Haluška 2003 5,00 440 5,45 173 167 466 65 560 264 610 2 249
143 Martin Bouma 2002 6,00 594 11,75 593 113 286 59 500 240 510 2 483
144 Martin Smola 2003 5,45 510 6,30 230 190 543 59 500 280 676 2 459

 Celkový součet bodů družstva (3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci) 15 331
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25. ZŠ Bernartice, Táborská, okr. Písek B roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY

2939 Barbora Trávníčková 2002 6,15 617 9,15 420 229 673 72 630 289 714 3 054
2940 Nikola Hálková 2005 5,25 479 6,95 273 190 543 62 530 224 443 2 268
2941 Barbora Jansová 2003 5,05 448 7,55 313 180 510 49 400 220 426 2 097
2942 Nicol Skočilová 2004 4,54 370 5,65 186 142 383 50 410 233 480 1 829
2943 Marek Jírovec 2002 5,92 582 8,90 403 110 276 78 690 265 614 2 565
2944 Šimon Sobotka 2003 5,65 540 7,60 316 110 276 75 660 270 635 2 427
2945 Josef Hálek 2003 5,50 517 6,80 263 124 323 80 710 297 747 2 560
2946 Marco Stach 2003 5,20 471 6,65 253 164 456 71 620 283 689 2 489

 Celkový součet bodů družstva (3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci) 15 033

 
 

26. ZŠ Benešov nad Černou, Komenského, okr. ČK roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY

81 Karolína Staňková 2005 5,60 533 4,30 96 145 393 58 490 250 551 2 063
82 Sabina Chudá 2003 5,45 510 6,65 253 97 233 61 520 265 614 2 130
83 Eva Masaříková 2004 5,25 479 4,85 133 171 480 40 310 250 551 1 953
84 Nikola Staňková 2003 6,30 640 7,40 303 122 316 52 430 212 393 2 082
85 Václav Aibl 2002 5,90 579 10,60 516 144 390 65 560 287 705 2 750
86 Alex Endl 2002 7,35 802 12,35 633 159 440 65 560 340 926 3 361
87 Tomáš Szojka 2002 6,55 679 11,10 550 87 200 56 470 284 693 2 592
88 Vítek Tvaroh 2003 5,55 525 7,20 290 130 343 75 660 280 676 2 494

 Celkový součet bodů družstva (3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci) 14 978

27. ZŠ Dubné, okr. ČB roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY

73 Hana Doležalová 2003 5,70 548 9,60 450 194 556 75 660 250 551 2 765
74 Pavla Kotnauerová 2002 5,90 579 7,95 340 110 276 50 410 250 551 2 156
76 Michaela Mikešová 2005 4,85 417 4,80 130 80 176 38 290 230 468 1 481
77 Jan Kotnauer 2002 6,95 740 9,00 410 124 323 63 540 300 760 2 773
78 Jakub Vokůrka 2004 5,72 551 5,95 206 100 243 76 670 282 685 2 355
79 Ondřej Nový 2005 6,02 597 8,90 403 127 333 88 790 251 555 2 678
80 Petr Stráda 2003 5,95 586 8,20 356 137 366 69 600 260 593 2 501

 Celkový součet bodů družstva (3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci) 14 354
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28. ZŠ Kamenný Újezd, Plavnická, okr. ČB roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY

65 Markéta Kratochvílová 2005 5,38 499 5,42 171 149 406 68 590 220 426 2 092
66 Šárka Caisová 2004 5,58 530 8,39 369 188 536 59 500 240 510 2 445
67 Kristýna Pfauserová 2004 5,75 556 7,95 340 87 200 48 390 200 343 1 829
68 Hana Švandová 2004 4,75 402 5,95 206 98 236 68 590 222 435 1 869
69 Vojtěch Seidenglanz 2005 5,52 520 5,00 143 98 236 65 560 243 522 1 981
70 Matěj Brož 2004 6,55 679 9,54 446 102 250 67 580 250 551 2 506
71 Michal Hrabě 2003 7,10 763 10,20 490 90 210 57 480 265 614 2 557

 Celkový součet bodů družstva (3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci) 13 450

29. ZŠ Vimperk, Smetanova roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY

169 Jindřiška Tomšovicová 2002 5,50 517 7,70 323 143 386 50 410 220 426 2 062
170 Nikola Mistrová 2003 5,25 479 7,70 323 177 500 52 430 255 572 2 304
171 Valentýna Zemánková 2004 4,70 394 6,30 230 102 250 50 410 200 343 1 627
172 Beáta Narovcová 2005 4,60 379 5,00 143 67 133 55 460 240 510 1 625
173 Petr Kopolovič 2002 5,40 502 10,35 500 104 256 30 210 288 710 2 178
174 Michal Vrábel 2003 4,90 425 7,20 290 56 96 68 590 267 622 2 023
175 Matyáš Vondráček 2004 5,30 486 6,50 243 93 220 51 420 250 551 1 920
176 Martin Willmann 2005 5,50 517 6,65 253 185 526 71 620 295 739 2 655

 Celkový součet bodů družstva (3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci) 12 849
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Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - chlapci ročník 2003

Poř. Čís. Jméno Roč. Škola Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-
s

b. Dribl b. BODY

1 64 Kratochvíl Tomáš 2002 ZŠ Kaplice, Školní 8,05 910 18,30 1030 353 1086 116 1070 315 822 4918
2 5 Jan Vítovec 2002 ZŠ České Budějovice, Kubatova A 6,90 733 14,05 746 282 850 79 700 360 1010 4039
3 46 Rostislav Kortus 2002 ZŠ Máj I, České Budějovice, M. 

Chlajna
7,20 779 13,95 740 224 656 107 980 327 872 4027

4 6 Petr Bahenský 2002 ZŠ České Budějovice, Kubatova A 7,15 771 11,55 580 244 723 104 950 335 905 3929
5 125 Michal Strejc 2002 ZŠ Bechyně, Školní 6,50 671 11,35 566 288 870 118 1090 275 655 3852
6 55 František Podlaha 2002 ZŠ České Budějovice, Dukelská 6,67 697 11,80 596 234 690 100 910 320 843 3736
7 133 Marek Kaňka 2002 ZŠ Kaplice, Fantova 6,75 710 12,30 630 270 810 83 740 300 760 3650
8 118 Libor Fáber 2002 ZŠ Tábor, Zborovská 6,90 733 13,45 706 232 683 85 760 300 760 3642
9 103 Ondřej Veselý 2002 ZŠ Prachatice, Zlatá stezka 7,36 803 14,00 743 143 386 88 790 320 843 3565
9 96 Štěpán Pokorný 2002 1. ZŠ T. G. M., Milevsko, Jeřábkova 7,55 833 15,55 846 212 616 60 510 300 760 3565
11 2935 Stanislav Werner 2002 ZŠ Český Krumlov, Za Nádražím 7,04 754 11,95 606 217 633 77 680 322 851 3524
12 54 Lukáš Perina 2002 ZŠ České Budějovice, Dukelská 6,22 628 11,90 603 244 723 88 790 290 718 3462
13 2953 Šimon Hošna 2002 ZŠ České Budějovice, Kubatova B 7,25 786 11,50 576 193 553 87 780 290 718 3413
14 190 Jakub Kohout 2002 ZŠ Zdíkov, okr. ČB 8,00 902 15,75 860 160 443 66 570 270 635 3410
15 149 Jiří Kotrba 2002 ZŠ Lomnice nad Lužnicí, okr. JH 7,15 771 16,30 896 93 220 89 800 290 718 3405
16 86 Alex Endl 2002 ZŠ Benešov nad Černou, 

Komenského, okr. ČK
7,35 802 12,35 633 159 440 65 560 340 926 3361

17 182 Žák Prokop 2002 ZŠ Soběslav, Komenského 6,55 679 10,40 503 209 606 83 740 315 822 3350
18 48 Marek Strnad 2002 ZŠ Máj I, České Budějovice, M. 

Chlajna
6,20 625 11,90 603 185 526 88 790 310 801 3345

19 2937 Matěj Kvasnička 2002 ZŠ Český Krumlov, Za Nádražím 6,90 733 12,20 623 156 430 83 740 305 780 3306
20 2951 Radek Kofroň 2002 ZŠ České Budějovice, Kubatova B 5,60 533 6,60 250 250 743 113 1040 280 676 3242
21 2938 Petr Pomije 2002 ZŠ Český Krumlov, Za Nádražím 6,57 682 12,25 626 174 490 75 660 295 739 3197
22 160 Bohumil Sak 2002 ZŠ České Budějovice, Nerudova 7,20 779 9,85 466 182 516 69 600 311 805 3166
23 181 Pokorný Roman 2002 ZŠ Soběslav, Komenského 6,15 617 13,40 703 125 326 72 630 325 864 3140
24 112 Michal Nekola 2002 ZŠ Třeboň, Na Sadech 6,40 656 13,00 676 167 466 76 670 270 635 3103
25 199 Robin Poplanský 2002 ZŠ České Budějovice, Grünwaldova 6,58 683 10,70 523 142 383 75 660 320 843 3092
26 37 Jan Luxík 2002 ZŠ J. Š. Baara České Budějovice 6,81 719 11,30 563 161 446 72 630 280 676 3034
27 39 Jiří Trachta 2002 ZŠ J. Š. Baara České Budějovice 6,48 668 10,40 503 127 333 90 810 290 718 3032
28 117 Miroslav Svačina 2002 ZŠ Tábor, Zborovská 7,10 763 11,30 563 142 383 58 490 315 822 3021
29 53 Daniel Holar 2002 ZŠ České Budějovice, Dukelská 7,05 756 12,40 636 143 386 51 420 310 801 2999
30 40 Lukáš Vojta 2002 ZŠ J. Š. Baara České Budějovice 6,53 676 11,60 583 147 400 71 620 290 718 2997
31 189 Tomáš Střeleček 2002 ZŠ Zdíkov, okr. ČB 6,55 679 13,90 736 170 476 39 300 310 801 2992
32 63 Jiří Komenda 2002 ZŠ Kaplice, Školní 7,05 756 11,50 576 123 320 61 520 300 760 2932
33 2936 Alexandr Mácsay 2002 ZŠ Český Krumlov, Za Nádražím 6,55 679 10,05 480 112 283 76 670 310 801 2913
34 47 Marek Štěpánek 2002 ZŠ Máj I, České Budějovice, M. 

Chlajna
6,40 656 13,15 686 108 270 56 470 310 801 2883

35 198 Jan Tomášek 2002 ZŠ České Budějovice, Grünwaldova 6,19 623 12,40 636 150 410 69 600 264 610 2879
36 15 Lukáš Skalák 2002 ZŠ Bernartice, Táborská, okr. Písek A 5,95 586 9,95 473 180 510 74 650 270 635 2854
37 101 Tadeáš Drha 2002 ZŠ Prachatice, Zlatá stezka 6,26 634 8,50 376 196 563 69 600 270 635 2808
38 77 Jan Kotnauer 2002 ZŠ Dubné, okr. ČB 6,95 740 9,00 410 124 323 63 540 300 760 2773
39 85 Václav Aibl 2002 ZŠ Benešov nad Černou, 

Komenského, okr. ČK
5,90 579 10,60 516 144 390 65 560 287 705 2750

40 197 Jan Česák 2002 ZŠ České Budějovice, Grünwaldova 6,07 605 9,32 431 142 383 71 620 285 697 2736
41 29 Daniel Jarolím 2002 ZŠ Strakonice II, Dukelská 6,25 633 10,95 540 144 390 51 420 292 726 2709
42 87 Tomáš Szojka 2002 ZŠ Benešov nad Černou, 

Komenského, okr. ČK
6,55 679 11,10 550 87 200 56 470 284 693 2592

43 2943 Marek Jírovec 2002 ZŠ Bernartice, Táborská, okr. Písek B 5,92 582 8,90 403 110 276 78 690 265 614 2565
44 102 Matěj Lácha 2002 ZŠ Prachatice, Zlatá stezka 5,09 454 8,22 358 214 623 62 530 255 572 2537
45 143 Martin Bouma 2002 ZŠ Písek, Jana Husa 6,00 594 11,75 593 113 286 59 500 240 510 2483
46 2959 Tomáš Le 2002 ZŠ Vimperk, TGM 5,96 588 8,58 382 148 403 42 330 265 614 2317
47 173 Petr Kopolovič 2002 ZŠ Vimperk, Smetanova 5,40 502 10,35 500 104 256 30 210 288 710 2178

Poř. Čís. Jméno Roč. Škola Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-
s

b. Dribl b. BODY

1 7 Tomáš Dřevikovský 2003 ZŠ České Budějovice, Kubatova A 6,95 740 12,50 643 223 653 115 1060 332 893 3989
2 191 Tomáš Vlček 2003 ZŠ Zdíkov, okr. ČB 6,84 723 12,00 610 211 613 102 930 300 760 3636
3 159 Pavel Bodlák 2003 ZŠ České Budějovice, Nerudova 6,40 656 10,20 490 255 760 97 880 315 822 3608

SVJ207
Zvýraznění



 
 
Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - chlapci ročník 2004

 
 
Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - chlapci ročník 2005

4 45 David Jodl 2003 ZŠ Máj I, České Budějovice, M. Chlajna 7,20 779 12,55 646 200 576 94 850 283 689 3540
5 150 Martin Prášek 2003 ZŠ Lomnice nad Lužnicí, okr. JH 7,05 756 11,95 606 207 600 73 640 330 885 3487
6 126 Filip Horský 2003 ZŠ Bechyně, Školní 6,30 640 11,20 556 224 656 92 830 307 789 3471
7 23 Petr Šíma 2003 Gy J. V. Jirsíka, České Budějovice 7,65 848 10,60 516 165 460 53 440 330 885 3149
8 8 Martin Faktor 2003 ZŠ České Budějovice, Kubatova A 6,30 640 9,60 450 243 720 77 680 275 655 3145
9 24 Tomáš Sýkora 2003 Gy J. V. Jirsíka, České Budějovice 5,50 517 10,35 500 225 660 69 600 323 855 3132
10 136 František Halabrín 2003 ZŠ Kaplice, Fantova 7,15 771 10,55 513 213 620 63 540 270 635 3079
11 16 Šimon Král 2003 ZŠ Bernartice, Táborská, okr. Písek A 5,00 440 8,20 356 218 636 102 930 281 680 3042
12 165 Kristian Wagner 2003 ZŠ Prachatice, Národní 5,36 496 8,30 363 192 550 88 790 310 801 3000
13 30 Lukáš Maroušek 2003 ZŠ Strakonice II, Dukelská 6,25 633 8,40 370 211 613 75 660 290 718 2994
14 183 Bříza Dušan 2003 ZŠ Soběslav, Komenského 6,21 626 9,60 450 169 473 75 660 300 760 2969
15 38 Roman Kolář 2003 ZŠ J. Š. Baara České Budějovice 5,96 588 8,70 390 156 430 86 770 300 760 2938
16 62 Daniel Dočkálek 2003 ZŠ Kaplice, Školní 7,25 786 13,10 683 107 266 63 540 275 655 2930
17 95 Lukáš Dolejší 2003 1. ZŠ T. G. M., Milevsko, Jeřábkova 7,25 786 11,10 550 168 470 68 590 240 510 2906
18 2960 David Kašpar 2003 ZŠ Vimperk, TGM 5,83 568 11,05 546 161 446 75 660 255 572 2792
19 120 Radek Koloušek 2003 ZŠ Tábor, Zborovská 6,50 671 12,30 630 96 230 62 530 280 676 2737
20 61 Marek Dreiling 2003 ZŠ Kaplice, Školní 6,10 610 8,80 396 138 370 71 620 281 680 2676
21 13 Petr Chajdrna 2003 ZŠ Bernartice, Táborská, okr. Písek A 5,15 463 8,20 356 177 500 72 630 271 639 2588
22 2945 Josef Hálek 2003 ZŠ Bernartice, Táborská, okr. Písek B 5,50 517 6,80 263 124 323 80 710 297 747 2560
23 71 Michal Hrabě 2003 ZŠ Kamenný Újezd, Plavnická, okr. ČB 7,10 763 10,20 490 90 210 57 480 265 614 2557
24 80 Petr Stráda 2003 ZŠ Dubné, okr. ČB 5,95 586 8,20 356 137 366 69 600 260 593 2501
25 88 Vítek Tvaroh 2003 ZŠ Benešov nad Černou, Komenského, 

okr. ČK
5,55 525 7,20 290 130 343 75 660 280 676 2494

26 2946 Marco Stach 2003 ZŠ Bernartice, Táborská, okr. Písek B 5,20 471 6,65 253 164 456 71 620 283 689 2489
27 144 Martin Smola 2003 ZŠ Písek, Jana Husa 5,45 510 6,30 230 190 543 59 500 280 676 2459
28 2944 Šimon Sobotka 2003 ZŠ Bernartice, Táborská, okr. Písek B 5,65 540 7,60 316 110 276 75 660 270 635 2427
29 94 Lukáš Trojáček 2003 1. ZŠ T. G. M., Milevsko, Jeřábkova 5,96 588 6,10 216 163 453 47 380 280 676 2313
30 109 Jaroslav Dohnal 2003 ZŠ Třeboň, Na Sadech 5,80 563 7,60 316 77 166 65 560 280 676 2281
31 142 Ondřej Haluška 2003 ZŠ Písek, Jana Husa 5,00 440 5,45 173 167 466 65 560 264 610 2249
32 22 Janek Hlavatý 2003 Gy J. V. Jirsíka, České Budějovice 4,90 425 9,00 410 114 290 53 440 270 635 2200
33 174 Michal Vrábel 2003 ZŠ Vimperk, Smetanova 4,90 425 7,20 290 56 96 68 590 267 622 2023

Poř. Čís. Jméno Roč. Škola Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-
s

b. Dribl b. BODY

1 2954 Daniel Bago 2004 ZŠ České Budějovice, Kubatova B 5,50 517 7,30 296 252 750 92 830 280 676 3069
2 2962 Jan Vavřík 2004 ZŠ Vimperk, TGM 6,05 602 7,20 290 197 566 87 780 300 760 2998
3 168 Vít Podlaha 2004 ZŠ Prachatice, Národní 6,16 619 9,90 470 182 516 76 670 280 676 2951
4 119 Petr Svoboda 2004 ZŠ Tábor, Zborovská 6,05 602 8,00 343 208 603 78 690 285 697 2935
5 31 Marcel Kříž 2004 ZŠ Strakonice II, Dukelská 5,80 563 9,90 470 213 620 55 460 310 801 2914
6 192 Adam Lutovský 2004 ZŠ Zdíkov, okr. ČB 6,18 622 7,75 326 143 386 77 680 260 593 2607
7 158 Antonín Hruška 2004 ZŠ České Budějovice, Nerudova 5,70 548 6,75 260 150 410 77 680 280 676 2574
8 70 Matěj Brož 2004 ZŠ Kamenný Újezd, Plavnická, okr. ČB 6,55 679 9,54 446 102 250 67 580 250 551 2506
9 135 Daniel Linhart 2004 ZŠ Kaplice, Fantova 5,39 500 7,45 306 161 446 70 610 272 643 2505
10 2961 Lukáš Krejčí 2004 ZŠ Vimperk, TGM 5,62 536 7,35 300 130 343 75 660 270 635 2474
11 127 Šimon Cais 2004 ZŠ Bechyně, Školní 5,55 525 8,60 383 147 400 51 420 284 693 2421
12 78 Jakub Vokůrka 2004 ZŠ Dubné, okr. ČB 5,72 551 5,95 206 100 243 76 670 282 685 2355
13 151 Adam Staněk 2004 ZŠ Lomnice nad Lužnicí, okr. JH 6,25 633 8,25 360 107 266 60 510 250 551 2320
14 167 Matyáš Osvald 2004 ZŠ Prachatice, Národní 5,21 473 9,60 450 114 290 56 470 270 635 2318
15 21 Matyáš Sirotek 2004 Gy J. V. Jirsíka, České Budějovice 5,25 479 7,05 280 195 560 52 430 252 560 2309
16 141 Dan Koreš 2004 ZŠ Písek, Jana Husa 6,35 648 5,00 143 140 376 69 600 230 468 2235
17 111 David Moštěk 2004 ZŠ Třeboň, Na Sadech 4,55 371 5,80 196 185 526 62 530 250 551 2174
18 104 Ondřej Vokoun 2004 ZŠ Prachatice, Zlatá stezka 4,99 439 5,70 190 115 293 56 470 272 643 2035
19 175 Matyáš Vondráček 2004 ZŠ Vimperk, Smetanova 5,30 486 6,50 243 93 220 51 420 250 551 1920

Poř. Čís. Jméno Roč. Škola Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-
s

b. Dribl b. BODY

1 14 Jan Founě 2005 ZŠ Bernartice, Táborská, okr. Písek A 5,30 486 9,35 433 214 623 77 680 293 730 2952
2 134 Petr Ballák 2005 ZŠ Kaplice, Fantova 5,25 479 7,10 283 190 543 89 800 320 843 2948
3 2952 Filip Karásek 2005 ZŠ České Budějovice, Kubatova B 5,60 533 6,25 226 250 743 83 740 280 676 2918
4 110 Jakub Matuška 2005 ZŠ Třeboň, Na Sadech 5,60 533 7,55 313 146 396 92 830 305 780 2852
5 79 Ondřej Nový 2005 ZŠ Dubné, okr. ČB 6,02 597 8,90 403 127 333 88 790 251 555 2678
6 176 Martin Willmann 2005 ZŠ Vimperk, Smetanova 5,50 517 6,65 253 185 526 71 620 295 739 2655
7 166 Tomáš Lešek 2005 ZŠ Prachatice, Národní 5,51 519 6,50 243 103 253 89 800 250 551 2366
8 184 Zenkl Petr 2005 ZŠ Soběslav, Komenského 5,55 525 5,90 203 106 263 86 770 250 551 2312
9 32 Štěpán Beran 2005 ZŠ Strakonice II, Dukelská 5,30 486 5,20 156 162 450 46 370 280 676 2138

SVJ207
Zvýraznění

SVJ207
Zvýraznění

SVJ207
Zvýraznění



10 56 David Kadlec 2005 ZŠ České Budějovice, Dukelská 5,71 550 6,25 226 71 146 60 510 250 551 1983
11 69 Vojtěch Seidenglanz 2005 ZŠ Kamenný Újezd, Plavnická, okr. ČB 5,52 520 5,00 143 98 236 65 560 243 522 1981
12 152 Pavel Prášek 2005 ZŠ Lomnice nad Lužnicí, okr. JH 5,40 502 7,50 310 76 163 50 410 260 593 1978
13 157 Marek Adamík 2005 ZŠ České Budějovice, Nerudova 5,10 456 6,60 250 75 160 47 380 231 472 1718
14 93 Jakub Trojáček 2005 1. ZŠ T. G. M., Milevsko, Jeřábkova 5,24 477 5,58 182 133 353 23 140 240 510 1662
15 128 Radek Mazur 2005 ZŠ Bechyně, Školní 4,35 340 5,00 143 63 120 32 230 240 510 1343
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Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - dívky ročník 2003

Poř. Čís. Jméno Roč. Škola Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-
s

b. Dribl b. BODY

1 114 Linda Rambousková 2002 ZŠ Tábor, Zborovská 5,90 579 11,15 553 293 886 76 670 305 780 3468
2 105 Vendula Čupitová 2002 ZŠ Třeboň, Na Sadech 6,40 656 9,75 460 264 790 83 740 280 676 3322
3 58 Alena Lojínová 2002 ZŠ Kaplice, Školní 6,50 671 8,80 396 258 770 76 670 270 635 3142
4 9 Nicola Březinová 2002 ZŠ Bernartice, Táborská, okr. Písek A 5,45 510 9,60 450 286 863 67 580 288 710 3113
5 107 Klára Kartáková 2002 ZŠ Třeboň, Na Sadech 6,50 671 7,65 320 228 670 75 660 305 780 3101
6 180 Fördösová Veronika 2002 ZŠ Soběslav, Komenského 6,20 625 8,90 403 212 616 82 730 285 697 3071
7 2939 Barbora Trávníčková 2002 ZŠ Bernartice, Táborská, okr. Písek B 6,15 617 9,15 420 229 673 72 630 289 714 3054
8 25 Nikola Abrahámová 2002 ZŠ Strakonice II, Dukelská 6,65 694 10,85 533 230 676 46 370 275 655 2928
9 129 Lenka Borovková 2002 ZŠ Kaplice, Fantova 5,95 586 8,10 350 186 530 79 700 290 718 2884
10 20 Bianka Machová 2002 Gy J. V. Jirsíka, České Budějovice 5,50 517 10,05 480 180 510 77 680 270 635 2822
11 12 Karolína Synková 2002 ZŠ Bernartice, Táborská, okr. Písek A 6,00 594 11,60 583 178 503 58 490 268 626 2796
12 106 Gabriela Sirná 2002 ZŠ Třeboň, Na Sadech 6,65 694 8,65 386 249 740 50 410 252 560 2790
13 19 Lucie Musilová 2002 Gy J. V. Jirsíka, České Budějovice 5,60 533 11,25 560 132 350 77 680 255 572 2695
13 42 Petra Motlová 2002 ZŠ Máj I, České Budějovice, M. Chlajna 6,05 602 10,10 483 219 640 45 360 264 610 2695
15 161 Lenka Traxlerová 2002 ZŠ Prachatice, Národní 4,70 394 9,20 423 210 610 81 720 240 510 2657
16 177 Kristýna Mrázová 2002 ZŠ Soběslav, Komenského 5,55 525 7,45 306 212 616 63 540 270 635 2622
17 100 Lucie Nováková 2002 ZŠ Prachatice, Zlatá stezka 5,95 586 7,85 333 201 580 70 610 220 426 2535
18 153 Kateřina Strusková 2002 ZŠ České Budějovice, Nerudova 6,15 617 8,50 376 113 286 74 650 250 551 2480
19 156 Johana Ambrožová 2002 ZŠ České Budějovice, Nerudova 4,80 410 9,30 430 164 456 57 480 270 635 2411
20 52 Štěpánka Jirušová 2002 ZŠ České Budějovice, Dukelská 5,78 560 9,20 423 122 316 70 610 235 489 2398
21 139 Pavla Škultétyová 2002 ZŠ Písek, Jana Husa 5,75 556 8,40 370 154 423 58 490 250 551 2390
21 185 Jana Kolafová 2002 ZŠ Zdíkov, okr. ČB 5,30 486 9,90 470 157 433 54 450 250 551 2390
23 33 Johana Blažková 2002 ZŠ J. Š. Baara České Budějovice 5,53 522 10,20 490 106 263 63 540 245 530 2345
24 121 Aneta Jílková 2002 ZŠ Bechyně, Školní 5,35 494 9,50 443 142 383 44 350 240 510 2180
25 74 Pavla Kotnauerová 2002 ZŠ Dubné, okr. ČB 5,90 579 7,95 340 110 276 50 410 250 551 2156
26 169 Jindřiška Tomšovicová 2002 ZŠ Vimperk, Smetanova 5,50 517 7,70 323 143 386 50 410 220 426 2062

Poř. Čís. Jméno Roč. Škola Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-
s

b. Dribl b. BODY

1 113 Denisa Dvořáková 2003 ZŠ Tábor, Zborovská 6,30 640 13,50 710 247 733 106 970 335 905 3958
2 90 Pavla Molíková 2003 1. ZŠ T. G. M., Milevsko, Jeřábkova 6,67 697 10,13 485 268 803 87 780 260 593 3358
3 35 Zuzana Vávrová 2003 ZŠ J. Š. Baara České Budějovice 6,51 673 11,60 583 200 576 77 680 310 801 3313
4 130 Barbora Balláková 2003 ZŠ Kaplice, Fantova 6,75 710 11,00 543 244 723 48 390 310 801 3167
5 137 Marcela Vlčková 2003 ZŠ Písek, Jana Husa 6,25 633 8,60 383 232 683 80 710 290 718 3127
6 17 Tereza Babická 2003 Gy J. V. Jirsíka, České Budějovice 6,55 679 8,25 360 211 613 77 680 275 655 2987
7 91 Adéla Pecková 2003 1. ZŠ T. G. M., Milevsko, Jeřábkova 6,42 659 7,72 324 175 493 92 830 260 593 2899
8 115 Lucie Šiková 2003 ZŠ Tábor, Zborovská 5,50 517 6,80 263 218 636 76 670 297 747 2833
9 26 Karolína Baloušková 2003 ZŠ Strakonice II, Dukelská 5,80 563 7,30 296 193 553 68 590 305 780 2782
10 73 Hana Doležalová 2003 ZŠ Dubné, okr. ČB 5,70 548 9,60 450 194 556 75 660 250 551 2765
11 2932 Barbora Šnoblová 2003 ZŠ Český Krumlov, Za Nádražím 5,75 556 11,55 580 143 386 61 520 285 697 2739
12 3 Denisa Maříková 2003 ZŠ České Budějovice, Kubatova A 5,70 548 6,60 250 209 606 78 690 270 635 2729
13 2955 Lucie Eignerová 2003 ZŠ Vimperk, TGM 6,11 611 8,18 355 180 510 80 710 245 530 2716
13 44 Ema Wuschková 2003 ZŠ Máj I, České Budějovice, M. Chlajna 5,80 563 7,15 286 208 603 64 550 289 714 2716
15 57 Vanesa Bočková 2003 ZŠ Kaplice, Školní 5,85 571 7,85 333 203 586 70 610 265 614 2714
16 122 Karolína Mášková 2003 ZŠ Bechyně, Školní 5,60 533 10,30 496 196 563 66 570 243 522 2684
17 146 Zdeňka Šklebená 2003 ZŠ Lomnice nad Lužnicí, okr. JH 5,90 579 9,45 440 139 373 86 770 230 468 2630
18 155 Lucie Čermáková 2003 ZŠ České Budějovice, Nerudova 5,90 579 6,10 216 129 340 91 820 267 622 2577
19 2956 Lucie Piklová 2003 ZŠ Vimperk, TGM 6,18 622 6,20 223 153 420 74 650 275 655 2570
20 154 Ema Beranová 2003 ZŠ České Budějovice, Nerudova 6,25 633 8,95 406 150 410 64 550 248 543 2542
21 196 Rosálie Klosseová 2003 ZŠ České Budějovice, Grünwaldova 6,31 642 8,80 396 162 450 50 410 270 635 2533
22 186 Marcela Vašíčková 2003 ZŠ Zdíkov, okr. ČB 5,53 522 9,80 463 155 426 54 450 275 655 2516
23 194 Anežka Kubišová 2003 ZŠ České Budějovice, Grünwaldova 6,34 646 9,83 465 120 310 61 520 250 551 2492
24 2931 Kateřina Kubátová 2003 ZŠ Český Krumlov, Za Nádražím 5,75 556 8,15 353 142 383 56 470 290 718 2480
25 2947 Adéla Vařáková 2003 ZŠ České Budějovice, Kubatova B 6,15 617 7,90 336 151 413 73 640 230 468 2474
26 92 Natálie Podlisková 2003 1. ZŠ T. G. M., Milevsko, Jeřábkova 5,37 497 9,08 415 162 450 61 520 240 510 2392
27 147 Žaneta Čápová 2003 ZŠ Lomnice nad Lužnicí, okr. JH 5,55 525 7,65 320 218 636 44 350 250 551 2382
28 1 Tereza Faktorová 2003 ZŠ České Budějovice, Kubatova A 5,80 563 6,20 223 175 493 69 600 235 489 2368
29 170 Nikola Mistrová 2003 ZŠ Vimperk, Smetanova 5,25 479 7,70 323 177 500 52 430 255 572 2304
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Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - dívky ročník 2005

30 164 Kateřina Krásová 2003 ZŠ Prachatice, Národní 5,33 491 5,15 153 176 496 70 610 240 510 2260
31 178 Sára Montoto 2003 ZŠ Soběslav, Komenského 5,90 579 8,00 343 118 303 54 450 250 551 2226
32 82 Sabina Chudá 2003 ZŠ Benešov nad Černou, Komenského, 

okr. ČK
5,45 510 6,65 253 97 233 61 520 265 614 2130

33 2941 Barbora Jansová 2003 ZŠ Bernartice, Táborská, okr. Písek B 5,05 448 7,55 313 180 510 49 400 220 426 2097
34 84 Nikola Staňková 2003 ZŠ Benešov nad Černou, Komenského, 

okr. ČK
6,30 640 7,40 303 122 316 52 430 212 393 2082

35 99 Vendula Ludačková 2003 ZŠ Prachatice, Zlatá stezka 5,56 526 6,10 216 153 420 56 470 210 385 2017
36 49 Veronika Jiráková 2003 ZŠ České Budějovice, Dukelská 5,25 479 5,95 206 245 726 31 220 200 343 1974
37 163 Anastázie Krátká 2003 ZŠ Prachatice, Národní 5,25 479 6,60 250 77 166 42 330 250 551 1776
38 51 Kateřina Nykodýmová 2003 ZŠ České Budějovice, Dukelská 5,82 566 5,25 160 81 180 22 130 220 426 1462

Poř. Čís. Jméno Roč. Škola Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-
s

b. Dribl b. BODY

1 2 Tereza Kociánová 2004 ZŠ České Budějovice, Kubatova A 6,60 686 11,80 596 326 996 127 1180 265 614 4072
2 10 Tereza Mužíková 2004 ZŠ Bernartice, Táborská, okr. Písek A 6,30 640 10,40 503 219 640 82 730 290 718 3231
3 131 Nika Kroupová 2004 ZŠ Kaplice, Fantova 6,45 663 8,50 376 236 696 84 750 275 655 3140
4 89 Bára Sulanová 2004 1. ZŠ T. G. M., Milevsko, Jeřábkova 7,03 753 8,50 376 260 776 65 560 250 551 3016
5 2948 Barbora Soukupová 2004 ZŠ České Budějovice, Kubatova B 5,50 517 8,10 350 220 643 75 660 300 760 2930
6 187 Klára Bartůšková 2004 ZŠ Zdíkov, okr. ČB 5,82 566 8,70 390 160 443 74 650 270 635 2684
7 98 Jana Havlíková 2004 ZŠ Prachatice, Zlatá stezka 5,44 508 6,64 252 177 500 79 700 280 676 2636
8 138 Nela Nosková 2004 ZŠ Písek, Jana Husa 6,23 630 8,10 350 160 443 53 440 300 760 2623
9 27 Zuzana Prokopiusová 2004 ZŠ Strakonice II, Dukelská 5,35 494 6,60 250 171 480 67 580 280 676 2480
10 66 Šárka Caisová 2004 ZŠ Kamenný Újezd, Plavnická, okr. ČB 5,58 530 8,39 369 188 536 59 500 240 510 2445
11 2957 Natálie Uhříčková 2004 ZŠ Vimperk, TGM 6,31 642 9,68 455 137 366 60 510 230 468 2441
12 2949 Natálie Jindrová 2004 ZŠ České Budějovice, Kubatova B 5,60 533 8,15 353 162 450 68 590 240 510 2436
13 179 Kristýna Hybšová 2004 ZŠ Soběslav, Komenského 5,85 571 8,00 343 134 356 65 560 262 601 2431
14 60 Klára Jedličková 2004 ZŠ Kaplice, Školní 5,85 571 5,80 196 200 576 63 540 235 489 2372
15 162 Ester Štarmanová 2004 ZŠ Prachatice, Národní 5,76 557 6,50 243 170 476 59 500 250 551 2327
16 18 Tereza Sychrová 2004 Gy J. V. Jirsíka, České Budějovice 6,05 602 7,50 310 96 230 75 660 241 514 2316
17 43 Eliška Novotná 2004 ZŠ Máj I, České Budějovice, M. Chlajna 5,15 463 5,35 166 199 573 74 650 228 460 2312
18 195 Lucie Králová 2004 ZŠ České Budějovice, Grünwaldova 6,09 608 8,70 390 148 403 40 310 252 560 2271
19 34 Adéla Čápová 2004 ZŠ J. Š. Baara České Budějovice 6,02 597 6,20 223 182 516 40 310 240 510 2156
20 123 Zuzana Radvanová 2004 ZŠ Bechyně, Školní 5,20 471 7,10 283 153 420 62 530 226 451 2155
21 50 Anežka Hušková 2004 ZŠ České Budějovice, Dukelská 5,45 510 7,20 290 205 593 49 400 190 301 2094
22 148 Aneta Váchová 2004 ZŠ Lomnice nad Lužnicí, okr. JH 5,55 525 7,40 303 180 510 45 360 210 385 2083
23 2933 Miroslava Haňková 2004 ZŠ Český Krumlov, Za Nádražím 6,05 602 6,05 213 115 293 37 280 277 664 2052
24 83 Eva Masaříková 2004 ZŠ Benešov nad Černou, Komenského, 

okr. ČK
5,25 479 4,85 133 171 480 40 310 250 551 1953

25 68 Hana Švandová 2004 ZŠ Kamenný Újezd, Plavnická, okr. ČB 4,75 402 5,95 206 98 236 68 590 222 435 1869
26 2942 Nicol Skočilová 2004 ZŠ Bernartice, Táborská, okr. Písek B 4,54 370 5,65 186 142 383 50 410 233 480 1829
26 67 Kristýna Pfauserová 2004 ZŠ Kamenný Újezd, Plavnická, okr. ČB 5,75 556 7,95 340 87 200 48 390 200 343 1829
28 145 Adéla Černá 2004 ZŠ Lomnice nad Lužnicí, okr. JH 4,90 425 8,15 353 133 353 37 280 205 364 1775
29 171 Valentýna Zemánková 2004 ZŠ Vimperk, Smetanova 4,70 394 6,30 230 102 250 50 410 200 343 1627

Poř. Čís. Jméno Roč. Škola Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-
s

b. Dribl b. BODY

1 4 Adéla Žáčková 2005 ZŠ České Budějovice, Kubatova A 5,20 471 7,15 286 305 926 69 600 310 801 3084
2 11 Aneta Ernstová 2005 ZŠ Bernartice, Táborská, okr. Písek A 5,65 540 7,75 326 220 643 100 910 260 593 3012
3 132 Albína Goretkiová 2005 ZŠ Kaplice, Fantova 5,37 497 6,90 270 204 590 85 760 290 718 2835
4 108 Simona Schreibmeierová 2005 ZŠ Třeboň, Na Sadech 5,60 533 7,05 280 195 560 63 540 284 693 2606
5 59 Viktorie Volfová 2005 ZŠ Kaplice, Školní 6,10 610 6,45 240 235 693 60 510 237 497 2550
6 116 Klára Kubálová 2005 ZŠ Tábor, Zborovská 5,75 556 4,95 140 193 553 76 670 251 555 2474
7 2940 Nikola Hálková 2005 ZŠ Bernartice, Táborská, okr. Písek B 5,25 479 6,95 273 190 543 62 530 224 443 2268
8 2958 Daniela Vašicová 2005 ZŠ Vimperk, TGM 5,35 494 6,60 250 128 336 74 650 230 468 2198
9 2950 Karolína Beranová 2005 ZŠ České Budějovice, Kubatova B 5,70 548 6,70 256 165 460 52 430 227 455 2149
10 28 Josefína Holá 2005 ZŠ Strakonice II, Dukelská 5,45 510 7,50 310 158 436 48 390 230 468 2114
10 97 Anna Dostálová 2005 ZŠ Prachatice, Zlatá stezka 6,26 634 5,77 194 151 413 62 530 200 343 2114
12 41 Rozálie Junková 2005 ZŠ Máj I, České Budějovice, M. Chlajna 5,50 517 7,30 296 87 200 71 620 231 472 2105
13 65 Markéta Kratochvílová 2005 ZŠ Kamenný Újezd, Plavnická, okr. ČB 5,38 499 5,42 171 149 406 68 590 220 426 2092
14 81 Karolína Staňková 2005 ZŠ Benešov nad Černou, Komenského, 

okr. ČK
5,60 533 4,30 96 145 393 58 490 250 551 2063

15 188 Tereza Tomášková 2005 ZŠ Zdíkov, okr. ČB 4,95 433 5,20 156 138 370 64 550 215 405 1914
16 36 Pavlína Vávrová 2005 ZŠ J. Š. Baara České Budějovice 4,78 406 6,95 273 113 286 68 590 162 185 1740
17 140 Lucie Syrovátková 2005 ZŠ Písek, Jana Husa 4,60 379 4,70 123 153 420 45 360 205 364 1646
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18 172 Beáta Narovcová 2005 ZŠ Vimperk, Smetanova 4,60 379 5,00 143 67 133 55 460 240 510 1625
19 76 Michaela Mikešová 2005 ZŠ Dubné, okr. ČB 4,85 417 4,80 130 80 176 38 290 230 468 1481
20 124 Martina Šťastná 2005 ZŠ Bechyně, Školní 4,35 340 6,20 223 89 206 39 300 180 260 1329
21 2934 Klára Mačudová 2005 ZŠ Český Krumlov, Za Nádražím 5,40 502 5,55 180 70 143 42 330 148 126 1281
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